
 1

 
Наручилац 
Адреса 
Место 
Број одлуке  
Датум  

Здравствени центар Врање  
Јована Јанковића Лунге 1 
Врање  
01-1138 
06.04.2016.год. 

 
              На основу члана 108. Закона о Јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.124/12, бр.14/15 и бр. 68/15), 
директор Здравственог центра Врање доноси 
 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР  за партију 1: понуђачу Триглав Осигурање Београд а.д.о., ул. Милутина 
Миланковића 7а, Нови Београд , број понуде 04-1011 од 28.03.2016.год.  
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР  за партије 2 и 3: понуђачу ДДОР Нови Сад а.д.о., филијала Нови Сад-16, ул. 
Оца Јустина Поповића бр.3 Врање,  број понуде 04-1013 од 28.03.2016.год.  
 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Наручилац је дана 19.02.2016. год. донео Одлуку бр. 01-473  о покретању јавне набавке мале вредности 
услуга- Осигурање имовине, лица и возила, ЈНМВ 02/16. 
Позив за давање понуда и конкурсна документација су постављени на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца www.dzvranje.org дана 05.03.2016.године . 
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца примљене су 5 (пет) понуде. 

 Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и 
сачинила извештај о истом. 
У извештају о стручној оцени понуда бр.04-1138 од 05.04.2016.године, Комисија за јавне набавке је 
констатовала следеће: 
 

1) Подаци о јавној набавци: 
Предмет јавне набавке  Осигурање имовине, лица и возила 
Подаци о апропријацији у буџету, односно у финансијском 
плану за плаћање 

Средства за наведену набавку су 
предвиђена у финансијском плану на конту  
421500. 

Назив из општег речника набавке Услуге осигурања 
Ознака из општег речника набавке 66510000 
Редни број јавне набавке из плана набавке 2, 3 и 4. 
Редни број јавне набавке ЈНМВ 02/16 
Укупна процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 3.791.000,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) за партију 1-
ДЗ Врање осигурање имовине и лица 

 
958.000,00 дин. 

Вредност уговора  без ПДВ-а за партију 1 392.225,00 дин. 
Вредност уговора  са ПДВ-ом  за партију 1 403.436,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) за партију 2-
ОЈ болница Врање осигурање имовине и лица 

 
2.333.000,00 дин. 

Вредност уговора  без ПДВ-а за партију 2 1.375.769,00 дин. 
Вредност уговора  са ПДВ-ом  за партију 2 1.431.595,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) за партију 3-
осигурање возила Дома здравља 

 
500.000,00 дин. 

Вредност уговора  без ПДВ-а за партију 3 186.680,00 дин. 
Вредност уговора  са ПДВ-ом  за партију 3 195.320,00 дин. 
Евентуална одступања од плана набавке са образложењем Није било одступања од плана набавки 

 
2 ) Наручилац спроводи поступак јавне набaвке мале вредности с обзиром да је процењена вредност набавке 

на годишњем нивоу у складу са чл. 39. став 1. Закона  
           
 
                                    



 2

3)Укупан број поднетих понуда – 5.  
Основни подаци о понуђачима: 

Благовремене понуде Неблаговремене понуде 
 

Назив понуђача: Генерали Осигурање Србије а.д.о. 
Београд 
Адреса:  ул. Николе Пашића 36, Ниш 
ПИБ: 100001175 
Матични број: 17198319  
Назив понуђача: Триглав Осигурање  а.д.о. Београд, 
Адреса: ул. Милутина Миланковића 7а, Нови Београд 
ПИБ: 100000555 
Матични број: 07082428  
Назив понуђача: Дунав Осигурање а.д.о., ГФ Врање 
Адреса: ул. Ж.Ј. Шпанца бр.1, Врање 
ПИБ: 100001958 
Матични број: 07046898  
Назив понуђача: ДДОР Нови Сад а.д.о., филијала Нови 
Сад-16 
Адреса: ул. Оца Јустина Поповића бр.3, Врање 
ПИБ: 101633677 
Матични број: 08194815  
Назив понуђача: Wiener Stadtische Оsiguranje а.д.о. 
Београд, филијала Ниш 
Адреса: Трг Павла Стојковића 7а, Ниш 
ПИБ: 102608229 
Матични број: 17456598  

Неблаговремених понуда није било. 
 
4) Називи понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање:  

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Назив понуђача Разлог за одбијање понуде Понуђена цена без 
ПДВ-а 

04-1008 

 Генерали Осигурање 
Србије а.д.о. Београд 

понуда је неприхватљива из разлога штпо 
вредност понуде за партију 2 прелази износ 
процењене вредности 

Партија 2: 
2.861.338,06 дин. 

 
5) Критеријум за доделу уговора је: најнижа понуђена цена“ 

Ранг листа понуђача у случају примене критеријума најнижа понуђена цена 
Партија 1-ДЗ Врање осигурање имовине и лица 
Р.бр. Назив понуђача Понуђена цена без ПДВ-а 
1 Генерали Осигурање Србије а.д.о. Београд 913.806,21 
2 Триглав Осигурање  а.д.о. Београд 392.225,00 
3 Дунав Осигурање а.д.о., ГФ Врање 712.095,85 
4 ДДОР Нови Сад а.д.о. 510.668,00 
5. Wiener Stadtische Оsiguranje а.д.о. Београд 542.223,67 
 
Партија 2 - ОЈ болница Врање осигурање имовине и лица 
Р.бр. Назив понуђача Понуђена цена без ПДВ-а 
1 Триглав Осигурање  а.д.о. Београд 1.520.412,00 
2 Дунав Осигурање а.д.о., ГФ Врање 1.692.495,95 
3 ДДОР Нови Сад а.д.о. 1.375.769,00 
4 Wiener Stadtische Оsiguranje а.д.о. Београд 2.073.235,30 
 
Партија 3 - Осигурање возила Дома здравља 
Р.бр. Назив понуђача Понуђена цена без ПДВ-а 
1 Генерали Осигурање Србије а.д.о. Београд 453.945,00 
2 Триглав Осигурање  а.д.о. Београд 347.298,00 



 3

3 Дунав Осигурање а.д.о., ГФ Врање 359.597,00 
4 ДДОР Нови Сад а.д.о. 186.680,00 
5. Wiener Stadtische Оsiguranje а.д.о. Београд 335.794,10 
Понуда понуђача: Генерали Осигурање Србије а.д.о. Београд, бр. 04-1008 од  28.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи:  40 дана 
Рок плаћања: у 12 месечних рата до 15. у месецу за текући месец. 
Време обраде и исплате штете: У року од 14 дана од  дана достављања комплетне документације 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача Генерали Осигурање Србије а.д.о. Београд  прихватљива 
за партију 1 и 3 у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: Триглав Осигурање  а.д.о. Београд, бр. 04-1011 од  28.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: у 12 месечних рата до 15. у месецу за текући месец. 
Време обраде и исплате штете: У року од 14 дана од  дана достављања комплетне документације 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача Триглав Осигурање  а.д.о. Београд прихватљива за партију 
1, 2 и 3 у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: Дунав Осигурање а.д.о., ГФ Врање, бр. 04-1012 од  28.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 45 дана 
Рок плаћања: у 12 месечних рата до 15. у месецу за текући месец. 
Време обраде и исплате штете: У року од 14 дана од  дана достављања комплетне документације 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача Дунав Осигурање а.д.о., ГФ Врање прихватљива за 
партију 1, 2 и 3 у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача:  ДДОР Нови Сад а.д.о., бр. 04-1013 од  28.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 90 дана 
Рок плаћања: у 12 месечних рата до 15. у месецу за текући месец. 
Време обраде и исплате штете: У року од 14 дана од  дана достављања комплетне документације 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача ДДОР Нови Сад а.д.о. прихватљива за партију 1, 2 и 3 у 
смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: Wiener Stadtische Оsiguranje а.д.о. Београд бр. 04-1014 од  28.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 90 дана 
Рок плаћања: у 12 месечних рата до 15. у месецу за текући месец. 
Време обраде и исплате штете: У року од 14 дана од  дана достављања комплетне документације 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача Wiener Stadtische Оsiguranje а.д.о. Београд прихватљива за 
партију 1, 2 и 3 у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
6)   Предлог Комисије: 
Комисија за јавну набавку ЈНМВ 02/16, после стручне оцене понуда предлаже да се уговор о јавној 
набавци додели понуђачу: 
За партију 1: 
Триглав Осигурање Београд а.д.о., ул. Милутина Миланковића 7а, Нови Београд 

       Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: не.   
 Део уговора који ће подизвођач извршити: / 
 



 4


